
Id: KVSTL‐GTDGD‐SBWKA‐BNZEF‐DBYNO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/155/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 22 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprawiania pogrzebu przez Gminę Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777), art. 
44 ustawy z dnia 12 marca 2004  r. o pomocy społecznej  (Dz.U.  z 2009  r. Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 
poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 229, nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842; z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/146/2007 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 października 2007r. w sprawie zasad sprawiania pogrzebu przez 
Gminę Miasto Koszalin (Dz.Urz.Województwa Zachodniopomorskiego Nr 123 poz.2359) wprowadza się następujące zmiany: 

1)uchyla się § 2; 

2)§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Sprawienie pogrzebu, z zastrzeżeniem ust. 2, obejmuje w szczególności: 

1)przewóz zwłok; 

2)przechowywanie zwłok w chłodni; 

3)umycie i ubranie; 

4)zakup trumny i wiązanki kwiatów; 

5)wykopanie grobu i opłatę za miejsce na cmentarzu; 

6)obsługę pochówku; 

7)oznaczenie grobu tabliczką imienną. 

2. Sprawienie pogrzebu dziecka martwo urodzonego dokonuje się nie częściej niż dwa razy w roku, po otrzymaniu przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Koszalinie zgłoszenia ze Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie i obejmuje w szczególności: 

1)przewóz zwłok do kremacji; 

2)kremację zbiorową; 

3)pochówek urny z prochami w grobowcu do tego przystosowanym na terenie cmentarza, 

4)obsługę pochówku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Władysław Husejko


